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HEJ ALLA SENIORER! 
Nu är säsongen i full gång och vi har hunnit med sex omgångar av TG. Hittills har vi varje tisdag varit ca 
60 seniorer som spelat och vår förhoppning är att fler dyker upp nu när det blir varmare och ännu 
bättre golfväder. Totalt har 85 seniorer varit med och spelat och just nu är ställningen i Order of Merit 
att A-klassen leds av Magnus Lind, B-klassen av Tommy Eklund och i damklassen leder Marianne Östlin-
Nilsson.  
 
I SENIORBREV 4/23 är det fokus på klubbens seniorgolf under de tre sommarmånaderna och för att 
göra det lätt för dig som läsare så presenteras allt i kronologisk ordning. Först en ”liten blänkare” om 
varje aktivitet och sedan mer information längre fram Vi avslutar även med lite annat som du som 
senior kan ha glädje och nytta av att veta lite mer om. 
 
TG – TISDAGSGOLFEN startar från och med 13 juni kl 07.30 och spelas varje tisdag hela sommaren med 
undantag för de två veckor då det är golfveckor på Trox och Mälarö.  
 
 

MIDSOMMARSCRAMBLE. Om två veckor spelar vi vår mycket uppskattade traditionella TG-scramble 
med efterföljande midsommarlunch. Anmälan på Min Golf senast 18 juni kl 18. 
 
MATCHCUPEN. Det är 30 seniorer som anmält sig till denna roliga tävling i matchspel med fullt hcp. 
 
MÄLARPOKALEN, som är vår årliga klubbtävling mot Troxhammar, spelas den 29 juni. Vår lagkapten 
Kenneth hoppas att många anmäler intresse så att vi får ihop ett slagkraftigt lag. 
 
GOLFVECKORNA är i år första och sista veckan i juli. Först på Trox och sedan på Mälarö. 
 
KM ÅLDERSKLASSER spelas 10–11 aug. Det är roligt att intresset de senaste åren ökat trots att det är 
scratchtävling, med andra ord utan hcp. Anmälan på Min Golf senast 7 aug kl 18. 
 
RESA ÖVER DAGEN äger rum den 17 aug då vi besöker Vallentuna GK. Nytt för i år är att vi efter avslutat 
spel äter gemensam sen lunch. Anmälan på Min Golf senast 13 aug kl 18. 
 
HERRARNAS HÖSTRESA går den 23–25 aug till det uppskattade Båsenberga och Vingåkers GK. Sista 
dagen spelar vi på Katrineholms GK. Inbjudan sist i detta SENIORBREV. 
 
DAMERNAS GOLFRESA går den 23–24 augusti till Johannesbergs slott väster om Rimbo. Resan 
anordnas av damkommittén och på hemsidan hittar du mer information. 
 

Hoppas att vi ses på banan! 

Kjell 
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20 JUNI - TG:s MIDSOMMARSRAMBLE 
Favorit i repris! Midsommarscramble är mycket omtyckt så den ändrar vi inte på. Samling kl 07.30 med 
kanonstart ca en halvtimme senare. Vi spelar i 4-mannalag med de ”vanliga” reglerna som du hittar 
under rubriken tävlingsinformation på Min Golf. Efter golfen äter vi en gemensam midsommarbuffé 
som avslutas med prisutdelning. Tävlingsanmälan kan endast göras på Min Golf. Startavgiften denna 
gång är 90 kr inklusive måltid. 
 
 

MATCHCUPEN 
Matchcupen pågår för fullt. Kontakta din motståndare i god tid så att ni hinner spela matchen inom 
stipulerad tid. Tävlingsstegen och tävlingsreglerna finns på klubbens hem-sida under flik senior.  
 
 

29 JUNI - MÄLARPOKALEN 
Hoppas att du vill vara med och förvara klubbens färger då vi torsdagen den 29 juni ska spela 
Mälarpokalen som är vår årliga klubbtävling mot Troxhammar. I år avgörs kampen på Trox.  Damerna 
slår ut från tee 46 och herrarnas från tee 51. Spelformen är matchspel fyrboll bästboll över 18 hål. 
Laget ska bestå av 20 herrar och 8 damer. Tävlingsanmälan senast 26 juni på 
https://mingolf.golf.se/Competition/3774587 eller https://www.troxhammargk.se/tavla/. Om du 
har några frågor ska du inte tveka att kontakta vår lagledare Kenneth Lundqvist. 
 
 

V 27 och V 30 - GOLFVECKOR 
Dessa två veckor spelar vi ingen TG eftersom det är golfveckor först på Trox och sedan på Mälarö. Ta 
chansen att prova på lite andra spelformer och mot andra golfvänner. 
 
 

10 och 11 AUG – KM ÅLDERSKLASSER 
Andra veckan i augusti är det dags för KM för D70, D80, H70 och H80. Åldersklasserna D70 och H70 
spelar båda dagarna och totalt 36 hål medan åldersklasserna D80 och H80 bara spelar på torsdagen 
och 18 hål. Eftersom det är KM är det en scratchtävling och tävlings-formen är slagtävling. Med andra 
ord spelar vi utan hcp och man ska håla ut på samtliga hål. Anmälan på Min Golf senast 7 augusti kl 18.     
 
 

17 AUG - RESA ÖVER DAGEN 
Resa över dagen genomför vi torsdag 17 aug då vi besöker Vallentuna GK för både en lagtävling och en 
individuell tävling. Kort om Resa över dagen: 

❖ Samling på plats kl 09.00 för information och lottning av startordning. 
❖ Efter spelet gemensam måltid och prisutdelning. 
❖ Totalpris 550 kr för greenfee, mat och startavgift. Betalas vid anmälan. 
❖ Anmälan på Min Golf senast 13 aug kl 18. Samma anmälningsrutin som vid ex TG. 
❖ Vi har plats för 24 deltagare. 

 
 

HERRARNAS HÖSTRESA 
Herrarnas höstresa. Se inbjudan på sista sidan. Observera att ”först till kvarn” gäller och att det finns 
totalt 24 platser. 
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ÖVRIG INFORMATION FRÅN KLUBBEN OCH BOLAGET 
 
 

GOLFBIL PÅ TÄVLING 
TG:s tävlingsregler har anpassats till att klubbstyrelsen beslut att alla klubbtävlingar ska ha samma 
regler då det gäller användandet av golfbil. Du hittar klubbens regler på hemsidan under Tävla > 
Tävlingsbestämmelser > Transportmedel på klubbtävlingar. 
 
 

LAG-SM PÅ HEMMAPLAN 
20–22 juli spelas lag-SM div 1 herr på Mälarö. Det finns fem div 1 och i år avgörs den östra serien, som 
består av 15 lag, på vår fina bana. Lag-SM är bland klubbarna en mycket populär tävling och lockar ofta 
klubbarnas bästa spelare, ex landslagsspelare och tourspelare. Tävlingen spelas över fem ronder – två 
foursome, två individuella och en fyrboll bästboll.  

 
 

KLUBBENS TÄVLINGSVERKSAMHET 
Hoppas att du läser klubbens Nyhetsbrev. Informationen inom klubben blir allt bättre och numer får 
vi ofta Nyhetsbrev med bra och viktig information. Nu söker klubben ideella krafter till 
tävlingsverksamheten. Vi är övertygade om att du är medveten om att en idrottsförening som vår 
klubb behöver medlemmarnas engagemang för att fungera och förhoppningsvis känner du för att göra 
en insats. Om du har frågor eller helt enkelt bara vill anmäla ditt intresse – hör av dig på mejl till 
klubben@malarogk.se. 
 
 

FRIVILLIGARBETEN  
Frivillig arbetskraft behövs för enklare arbeten på banan men också till andra underhålls- och 
reparationsjobb både inomhus och utomhus. Med andra ord finns det en bra chans att hitta något som 
passar just dig. Många medlemmar har missuppfattningen att arbetena måste göras en viss veckodag. 
Så är det inte även om måndag kl 08-12 är den normala arbetstiden. Din arbetstid kan med andra ord 
anpassas till ditt önskemål. 

Är du sugen på att hjälpa till, eller kanske bara finnas med på mejllistan, ska du kontakta Finn Dobson 
som på ett utmärkt sätt leder detta arbete. Kontaktuppgifter till Finn hittar du i kontaktrutan.  
 
 

Seniorkommittén 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hur du får kontakt med seniorkommittén hittar du naturligtvis också på klubbens hemsida under flik 
Klubben 

 

SENIORKOMMITTÉN 
Kjell Sjöbeck, ordförande 070-291 46 44 kjell.sjbeck@telia.com 
Ronald Fondin 070-575 35 43         rfondin@outlook.com 
Kenneth Lundqvist  072-376 46 20 ken1lundqvist@outlook.com              
Håkan Nordin  073-901 18 66 hakone28@gmail.com 
Annika Åkesson 070-441 34 59 annika.akesson01@gmail.com 

Kontaktperson Frivilligkåren: 
Finn Dobson 073-050 46 59 finn@dobson.se
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EFTERSOM VI ALLA ÄR SÅ NÖJDA MED BÅSENBERGA OCH VINGÅKERS GK ÅKER VI 

TILLBAKA ÄVEN I ÅR. PÅ HEMRESAN SPEL PÅ KATRINEHOLMS GK. 

DATUM:  Onsdag 23 augusti till fredag 25 augusti 2023. 

RESMÅL:  Båsenberga hotell och Vingåkers GK, två mil väster om Katrineholm. Vi samlas kl. 09.45 på 

Vingåkers GK för information, kaffe och smörgås innan första boll slår ut 45 min senare. Efter spel går 
vi över till hotellet som ligger 100 m från första tee.  

Från IKEA i Kungens kurva är det ca 15 mil och uppskattad restid ca 2 tim. 

BOENDE:  Båsenberga hotell med fina rum, restaurang, sällskapsrum med bland annat biljard samt 

relax med fin bastu. Samtliga rum är utrustade med wc, dusch och TV. Fri WIFI.  

GOLF:  Första boll slår dag 1 ut kl 10.30. Vi spelar singelspel slagspel. Samma hcp under hela resan. 

De första två dagarna är startordningen lottad i förväg. Tee kan variera de olika speldagarna. Birdies 
uppmärksammas. Dag 1 och dag 2 har vi även några extratävlingar. Sista dagens finalrunda spelas på 
Katrineholms GK och tidigare resultat avgör startordning. Bästa sammanlagda resultat går i sista bollen.  
Efter avslutad finalrunda gemensam måltid och prisutdelning. 

PRISBORD:  Tre priser varje dag. I totaltävlingen fem priser. I extratävlingar endast pris till segraren. 

Även birdies kommer att uppmärksammas. 

PRIS:  Totalpriset är 5 450 kr varav 500 kr ska betalas i anslutning till anmälan.   

FÖLJANDE INGÅR:  Tre greenfee. Startavgift. Boende i enkelrum. Första dagen kaffe och smörgås 

innan golfen. På hotellet snacksbuffé, två fyrarättersmiddagar och två frukostar. På fredagen lunch på 
Katrineholms GK.  

ANTAL DELTAGARE:  Bokat för 24 deltagare. Som vanligt gäller ”först till kvarn”. 

ANMÄLAN / BETALNING:  Anmälan före midsommar på mejl till kjell.sjbeck@telia.com. I anmälan 

ska du uppge namn, golf-id, aktuellt spelhcp och mobilnummer. I svarsmejlet från Kjell kommer du 
bland annat få information om hur du inom tio dagar ska betala anmälningsavgiften på 500 kr. 
Slutbetalning ska göras senast 10 aug 2023. 
 

Välkommen med din anmälan! 
 

Seniorkommittén / Kjell (0702-91 46 44)      

HÖSTRESA HERR 2023                                   
Inbjudan till dig som är herrsenior 55+ 
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